Администрация Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 07.08.2020г                                                                                                  № 54-п

	с. Мортки

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации.
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№  1341-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ « О теплоснабжении»,Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г.№ 808
п о с т а н о в л я ю :
          1.Присвоить статус единой теплоснабжающей организации МУП «Пучежская сетевая компания» с 01.09.2020 года, как организации, владеющей муниципальным имуществом на праве хозяйственного ведения в границах зоны действия следующего источника тепловой энергии, расположенного по адресу:
Ивановская область, Пучежский район, д.Дмитриево Большое, ул.Молодежная, д. 6.
          2. Администрации Мортковского сельского поселения в течение трёх рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации Мортковского сельского поселения:

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мортковского сельского поселения                            З.Б.Серова